Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

sexta-feira, 26 de janeiro de 2018 Ano V - Edição nº 00276 | Caderno 1

Serviço Autônomo
 de Água E Esgoto Catu

publica

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A4D8CEA7487042440503EFA08CA5AD9

sexta-feira, 26 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

SUMÁRIO
• PORTARIA N. 03/2018

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2018.

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A4D8CEA7487042440503EFA08CA5AD9

sexta-feira, 26 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Portaria

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FAD8667B91B288485920D72F32AA55C

sexta-feira, 26 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

sexta-feira, 26 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 8/18
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 10/18
HOMOLOGAÇÃO: 25/01/18
CONTRATADO:  MONTENEGRO&MONTENEGRO COMERCIAL
LTDA-EPP
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MOTOR BOMBA, BOMBEADOR E
QUADRO DE COMANDO PARA ATENDER COMUNIDADE DE
FLECHAS NO VEADINHO.
VALOR DA DESPESA: R$  5.200,00  (cinco mil e duzentos reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  25/01/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A4D8CEA7487042440503EFA08CA5AD9

		2018-01-26T14:20:10-0200